

PYTANIA I ODPOWIEDZI *do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 14/2016*

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3526W Piskornica – dr krajowa nr 12, na terenie gminy Gózd, na odcinku długości 647,67 m, od km 0+722,00 do km 1+369,67**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza do wykonania stabilizacji polimerowo-katalitycznej spoiwa hydrauliczne lub inne dodatki produkowane na przykład w oparciu o klinkier i pucolany przemysłowe i zawierających aktywna krzemionkę, które są powszechnie używane np. Silment, Gruntar, itp?

Pytanie nr 2

Niniejszym składamy zapytanie jakie dokumenty, a następnie procedury oceny jakości wymagane będą przez Zamawiającego w zakresie wykonania podbudowy? Uzyskanie jakiego efektu w procesie stabilizacji jest przez Zamawiającego wymagane?

Pytanie nr 3

Zamawiający zgodnie z SIWZ dopuszcza rozwiązania równoważne. Opisy SIWZ podają informacje w tym zakresie na dużym poziomie ogólności. Prosimy o precyzyjne podanie koniecznego „warunku równoważności” dla środków zastosowanych w dokumentacji projektowej do wykonania stabilizacji polimerowo-katalitycznej.

Po konsultacji z autorem projektu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie 1

Wykonanie podbudowy wyłącznie poprzez zwiększenie sztywności warstwy podbudowy, bez zatrzymania procesów podciągania kapilarnego wody w głąb warstwy podbudowy stanowi ofertę wariantową. W niniejszym postępowaniu zostało jednoznacznie określony sposób stabilizacji.

Zamawiający nie będzie prowadził na etapie realizacji prac jakichkolwiek testów dla środków nie posiadających przeznaczenia do przyjętego rodzaju robót wymaga on, aby środki przeznaczone do wykonania stabilizacji posiadały w swojej aprobacie technicznej opisy jednoznacznie wskazujące o ich przeznaczeniu i sposobie oddziaływania na grunt w zakresie blokowania podciągania kapilarnego wody.

Odpowiedź na pytanie 2

Odpowiedź zgodna z odpowiedziami 1 i 3.

Odpowiedź na pytanie 3

Za rozwiązanie równoważne w zakresie środków zastosowanych w dokumentacji projektowej do wykonania stabilizacji polimerowo-katalitycznej uważa się takie środki, które:

- oddziałują na grunt w sposób, iż następuje trwała blokada podciągania kapilarnego wody,

- doprowadzają do wzrostu sztywności warstwy do poziomu wymaganego w SST,
- posiadają ważną aprobatę techniczną lub inne dokumenty dopuszczające do obrotu jako produkty budowlane z opisów których wynika dopuszczenie środków do stosowania w warstwie podbudowy oraz w której zdefiniowane są procedury badania w zakresie blokady podciągania kapilarnego wody oraz wzrostu sztywności , a także wskaźniki oceny tych badań lub minimum odwołania się do Norm i Przepisów Prawa regulujących sposoby badań.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonej odpowiedzi na zadane pytanie.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
Joanna Chejna
mgr inż. Joanna Chejna